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Dovozce pro ČR, SR a Maďarsko:
www.mobax.cz
tel.: 233 920 404
e-mail: objednavky@mobax.cz
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Lis na citróny / 
citrusprés

Porcovač na zmrzlinu / 
carver fagylalt

Jemné struhadlo / jemné strúhadlo / 
fi nom reszelő

Bal.: 16 ■ Dárk. bal.: A ■ Nově od: 05/11

Bal.: 16 ■ Dárk. bal.: A ■ Nově od: 05/11Bal.: 16 ■ Dárk. bal.: A ■ Nově od: 05/11

AZ10062 

AZ10042AZ10032

Kráječ na pizzu / 
krájač na pizzu /
pizza vágó

Multifunkční otvírák / 
multifunkčný otvárač / 
multifunkciós nyitó

Škrabka / lehúzó

99 Kč
3,95 €
990 Ft

149 Kč
5,95 €

1490 Ft

149 Kč
5,95 €

1490 Ft

199 Kč
7,95 €

1990 Ft

149 Kč
5,95 €

1490 Ft

99 Kč
3,95 €
990 Ft

Bal.: 16 ■ Dárk. bal.: A ■ Nově od: 05/11

Bal.: 16 ■ Dárk. bal.: A ■ Nově od: 05/11

Bal.: 16 ■ Dárk. bal.: A ■ Nově od: 05/11

AZ10022

AZ10052

AZ10012


